T4780 - freneuil

Commentaires

Transcription

T4780 - freneuil
T4780
LISTE DES PIECES DETACHEES
Référence
Désignation
T87001S
T87002
T87003
T87004
T87005
T87006
T87016
T87018
T87021
T87022
T87023
T87024L
T87025B
T87027
T87028
T87029B
T87030
T87032
T87033
T87034
T87035=T87303
T87036
T87037
T87038
T87039L
T87040B
T87041B
T87042
T87043
T87044
T87045
T87046
T87048
T87049
T87050
T87051B
T87052
T87053
T87054
T87055
T87056
T87057
T87058B
T87059
T87060
T87061
T87062B
T87063N
T87064
T87065
T87066
T87067
T87068
T87069
T87070
T87071B
T87072
T87073B
T87074
T87075
Couronne différentiel allégée
Pignons de différentiel
Noix de cardan différentiel (2 pcs)
Carter différentiel
Couronne centrale acier
Noix cardan centrale
Bille chape amortisseur (4 pcs)
Soufflets amortisseurs (4 pcs)
Noix cardan centrale (2 pcs)
Triangle sup AV (2 pcs)
Carter AV et AR
Triangle inf AV long RS2
Support amortisseur AV BLACK
Entrainement roue (2 pcs)
Couple conique
Support axe de triangle inf AV BLACK
Support triangle sup AV
Fusée alu AV + vis
Axe triangle AV inf (4 pcs)
Axe triangle sup (6 pcs)
Support fusée AV 19°
Fusée AR (2 pcs)
Axe roue AR (2 pcs)
Fixation support aileron
Triangle inf AR long RS2
Support axe de triangle inf AR BLACK
Support amortisseur AR BLACK
Pas inversé tirant sup AR
Tirant sup AR (4 pcs)
Barre anti-roulis AR
Cardan AR
Support aileron AR
Support différentiel central (4 pcs)
Plaquettes freins (4 pcs)
Entretoise supérieure (4 pcs)
Roulement épaule frein central
Vis M3x19 entr. M3x6
Disque de frein (2 pcs)
Came de frein (2 pcs)
Chape = boule (8 pcs)
Vis + entretoise (6 pcs)
bras sauve-servo (3 pcs)
Plaque sauve-servo BLACK
Axe sauve-servo (2 pcs)
Bague 6x10mm
Biellette direction (2 pcs)
Colonnette sauve servo BLACK
Renfort chassis AV/AR
Pare-chocs (2 pcs)
Support carrosserie
Chassis
Cardans centraux (2 pcs)
Vis taraudeuse M4x18 (8 pcs)
Vis tête fraisée M4x8
Vis M3x50 entretoise ronde
Renfort cellule AV BLACK
Chape biellette centrale
Bavette de chassis noire
Support de réservoir
Protection de réservoir
T87076
T87077B
T87078
T87079
T87080
T87082
T87083
T87084
T87085B
T87086
T87087
T87088
T87089
T87090
T87091
T87092
T87093B
T87094WB
T87094WBU
T87094WY
T87097=T88118
T87125
T87126
T87229
T87352
T87354
T87378
T87398
T224037
T224044
T84022H
T84052
T84053
T84055
T84057
T84060
T84067
T84076
T84112
T84133
T86045
T86046
T86048
T86049
T86050
T88094
T88095N
T88096N
T88097N
T88235B
Réservoir
Support moteur BLACK
Tuyau d'essence
Cales moteur (2 pcs)
Sachet visserie
Support résonnateur
Support batterie
Boite de réception
Platine radio BLACK
Support de platine
Chape de commande
Palonnier + fixation
Support puce comptage
Vis réglage M5x12
Tringlerie gaz frein
Boule de tringlerie
Aileron BLACK
Carrosserie noire PIRATE RS2
Carrosserie bleue PIRATE RS2
Carrosserie jaune
Paire de pneus
Axe amortisseur AV 3,5 mm
Axe amortisseur AR 3,5 mm
Echappement HYPER ST
Coude filtre à air + fixation
Cardan homocinétique AV et AR
Joint coude silicone
Kit joints amortisseur 3,5 mm
Palonniers
Ecrous embrayage (2 pcs)
Hexagone roue (4 pcs)
Masselottes embrayage (3 pcs)
Ressorts embrayage (5 pcs)
Cloche embrayage 14D + roulement
Volant moteur
Filtre à air (2 pcs)
Coude échappement ressort
Roulement billes 8x16
Filtre à carburant
Protection interrupteur
Corps amortisseur
Corps amortisseur AR 16 mm
Piston amortisseur 16 mm
Membrane amortisseur 16 mm
Pièce plastique amortisseur
Fixation amortisseur acier
Jeu de ressorts AV/AR BLACK
Kit amortisseur AV
Kit amortisseur AR
Jantes aéro BLACK
www.t2m.fr
-1-
COPYRIGHT T2M 2008
C
T4780
LISTE DES PIECES OPTIONNELLES
Référence
Désignation
T87206
T87207
T87208
T87209
T87230B
T87230P
T87231
T87233
T87234
T87235
T87236
T87237
T87238
T87301
T87302S
T87303
T87304
T87305
T87306
T87308
T87309
T87310
T87311
T87312
T87314
T87315
T87317
T87318
T87319
T87320
T87321
T87322
T87323
T87325
T87325C
T87325D
T87325E
T87325G
T87326
T87326D
T87326E
T87326G
T87326H
T87329
T87329/1
T87329/3
T87330
T87331
T87331BU
T87332
T87334
T87338
T87339
T87343
T87343A
T87343C
T87343G
T87344
T87344G7
T87344G8
Fusée av. de T87277
Fusée arr. de T87277
Coupelle triangle T87277
Boules de triangle T87277
Cache protection (4 pces) bleu
Cache protection (4 pces) violet
Couronne centrale allégée 43 dents
Couronne centrale allégée 46 dents
Couronne centrale allégée 47 dents
Couronne centrale allégée 48 dents
Couronne centrale allégée 46 dents p. dif. Spider
Couronne centrale allégée 47 dents p. dif. Spider
Couronne centrale allégée 48 dents p. dif. Spider
Support fusée inclinés à 22°
Triangles supérieurs avant renforcés
Support fusée inclinés à 19°
Porte fusée alu
Support axes inf. arr. anodisé
Support d'axes de triangles avant sup. alliage
Fusée alu
Renfort de cellule av. en alliage anodisé
Renfort alliage cellule arr.
Colonette alliage platine
Vis + rondelles M4 M3
Biellette triang. Sup. arr.
Biellette direct. Pas inv.
Chape alliage triangle
Support amort av.
Support amort arr.
Platine radio
Support princip. Comptage
Platine centrale diff.car
Platine de sauve servo 3 mm
Diff. Avant type Torsen
Couvercle carter Torsen
Pignon sortie Diff.
Noix cardan trosen av.
Cour. Conique torsen diff. Av./arr
Diff. Torsen central
Pignon sortie Diff.
Noix cardan frein
Couronne centrale Torsen
Joint + rondelle Torsen
Barre anti-roulis 2,4 mm
Barre anti-roulis 2,6 mm
Barre anti-roulis arrière 3 mm
Pas inv. Triang. Sup.
Kit ressorts News
Kit ressorts bleus
Volant moteur option
Kit double frein pour Pirate
Couronne centrale acier 48 dts
Couronne cent. Torsen
Différentiel avant ou arrière Spider
Pignonnerie Spider
Corps Diff. Spider
Couronne centrale 46Z.
Différentiel central Spider
Couronne option pour Spider 47 dents
Couronne option pour Spider 48 dents
COPYRIGHT T2M 2008
C
-2-
T87345
T87346
T87347
T87348
T87349
T87349L
T87349LU
T87350
T87351
T87352
T87353
T87354
T87355
T87356
T87356/1
T87357
T87362
T87363
T87364
T87365
T87368
T87369
T87370
T87374
T87375
T87376
T87377
T87385
T87386
T87389
T87390
T87392
T87394
T87395
T87396
T87397
T87398
T87400
T87410
T87411
T87412
T87413
T87416
T87418
T87537
T87613
T84139
T84139B
T220101
Disque de frein Pirate RS2
Nouveaux triangles supérieurs alu
Supports d'axes de triangle alliage
Cardans homocinétiques renforcés avant
Cardans centraux (av. et arr.) p. chassis standard
Cardans centraux (av. et arr.) pour chassis long
Cardans centraux CVD
Cardan arr. alu
Kit tringleries de freins
Coude filtre a air +fix.
Vis allegées M3x22 mm
Cardans arrière optionnels articulés renforcés
Kit plaquettes de frein Ferodo
Barre stabilisatrice avant 2,3 mm
Barre stabilisatrice avant 2,5 mm
Couronne centrale acier 47 dts
Renfort de cellule avant en alliage
Support d'axe de triangles sup. avant alliage T7075
Renfort avant en alliage ultra léger
Renfort arrière en alliage ultra léger
Ressorts d'amortisseurs longs "Soft"
Ressorts d'amortisseurs longs "Hard"
Vis RS2 Sport
Supports d'amortisseurs AR
Clips carrosserie 1/8
Cardans universels longs
Kit de tringleries gaz/frein
Tige amort. long av NEW
Tige amort. Long arr. NEW
Kit amort.av. long (2 pces)
Kit amort.arr. long (2 pces)
Amortisseur long arr. 3,5mm (2 pcs)
Corps d'amort. arr. (2 pces)
Axes d'amort. av. 3,5 mm (2 pces)
Axes d'amort. arr. 3,5 mm (2 pces)
Fixations et bagues de réglage
Joint toriques, bagues nylon, circlips
Kit Titane complet RS2
Kit visserie titane
Vis titane 3x12mm (10 pces)
Vis titane 4x12mm (10 pces)
Vis titane 3x8mm (10 pces)
Vis titane 3x12mm (10 pces)
Vis titane 3x16mm (10 pces)
Boite de vitesses
Tube antenne (6 pcs)
Ecrou roue allégée (2 pcs)
Ecrou roue allégée bleu (2 pcs)
Starter Box 1/8
T4780
ERSAZTEILE
Best. Nr
Beschreibung
T87001S
T87002
T87003
T87004
T87005
T87006
T87016
T87018
T87021
T87022
T87023
T87024L
T87025B
T87027
T87028
T87029B
T87030
T87032
T87033
T87034
T87035=T87303
T87036
T87037
T87038
T87039L
T87040B
T87041B
T87042
T87043
T87044
T87045
T87046
T87048
T87049
T87050
T87051B
T87052
T87053
T87054
T87055
T87056
T87057
T87058B
T87059
T87060
T87061
T87062B
T87063N
T87064
T87065
T87066
T87067
T87068
T87069
T87070
T87071B
T87072
T87073B
T87074
T87075
T87076
T87077B
Leichtes Hauptzahnr.
Kegelzahnrad
Antriebsgelenk Diff.
Diff. Gehäuse
Hauptzahnrad (Stahl)
Zent. Antriebsgelenk
Kugeln Dämpferpfanne
Stössdämpfer Gummischutz
Zent. Antriebsgelenk
Querlenker VO. OB.
Gehäuse VO. + HI
Lange Querlenker vorne
Stoßdämpferhalterung vo schwarz
Radmitnehmer
Kegelzahnrad
Querlenkerwelle-Halterung un vo schwarz
Querlenkerhalterung vo ob
Alu Achsschenkel vo + Schrauben
Querlenkerwel. VO. UN
Querlenkerwel. VO. OB
Achsschenkelhalt. 19°
Achschenkel hinten 2 St.
HI. Radachse
Befestigung Spoilerhalterung
Querlenker hinten unten lang RS2
Querlenkerwelle-Halterung un hi schwarz
Stoßdämpferhalterung hi schwarz
LI/RE Gew. OB. HI. Spurstange
HI. Spurstange
HI. Stabilisator
HI. Antriebswelle
HI. Spoilerhalterung
Halterung Mittel-Diff.
Bremsscheiben
Distanzstück oben 4 St.
Mitell-Bremse-Flanschlager
Schraub. M3x19 / M3x6
Bremsscheibe
Bremsnocke
Pfanne + Kugel (8 stk)
Schrauben + Distanzstück
Servo saver Arm
Servo Saver Platte schwarz
Servo saver Welle
Ring 6x10mm
Steuerungs-Gewindest.
Befestigungsbolzen Servo Saver schwarz
Chassis-Verstärkung Vo/Hi
Rammschutz 2 Stück
Karosseriehalterung
Chassis
Zentrale Kardanwelle
Schrauben M4x18
Senkkopfschraub. M4x8
Schrauben M3x50
Vorderachsversteifung schwarz
Pfanne Mittl. Welle
Seitenschutz schwarz
Tankhalterung
Tankschutz
Tank
Motorhalterung schwarz
T87078
T87079
T87080
T87082
T87083
T87084
T87085B
T87086
T87087
T87088
T87089
T87090
T87091
T87092
T87093B
T87094WB
T87094WBU
T87094WY
T87097=T88118
T87125
T87126
T87229
T87352
T87354
T87378
T87398
T224037
T224044
T84022H
T84052
T84053
T84055
T84057
T84060
T84067
T84076
T84112
T84133
T86045
T86046
T86048
T86049
T86050
T88094
T88095N
T88096N
T88097N
T88235B
Silikonschlauch
Motorböcke (2 Stk)
Schraubensatz
Schalldämpferhalt.
Batteriehalterung
Empfängerbox
RC Platte schwarz
Halterung RC Platte
Steuerungspfanne
Servoarm + Halterung
Transponder Haltepl.
Schrauben M5x12
Gas U. Bremsgestänge
Gestängekugel
Spoiler schwarz
Karosserie Schwarz
Karosserie Blau
Karosserie Gelb
Reifen
Vordere Dämpferachse 3,5 mm
Hintere Dämpferachse 3,5 mm
Schalldämpfer HYPER ST
Luftfilter Krümmer + Befestigung
Gelenkantriebswellen Vo+Hi
Krümmer Silikon-Dichtung
Stoßdämpferdichtungen 3,5 mm
Servoarm Satz
Kupplungsmutter
Sechskant Radmutter
Kupplungsbacken
Kupplungsfeder
Kupplungsglocke 14Z
Schwungrad
Luftfilter Black Cover
Auspuff Krümmer Heckausl.
Kugellager 8x16
Kraftstofffilter
Schutz F. Ein/Aus Schalter
Stoßdämpfergehäuse
Stoßdämpfergehäuse hinten 16 mm
Stoßdämmpferkörper 16 mm
Stoßdämpfer Membrane 16 mm
Stoßdämpfer Plastikteile
Stahl-Befestigung Stoßdämpfer
Federn Set Vo/Hi schwarz
Stoßdämpfer Set Vo
Stoßdämpfer Set Hi
Aero Felgen schwarz
www.t2m.fr
-3-
COPYRIGHT T2M 2008
C
T4780
TUNINGTEILE
Best. Nr
Beschreibung
T87206
T87207
T87208
T87209
T87230B
T87230P
T87231
T87233
T87234
T87235
T87236
T87237
T87238
T87301
T87302S
T87303
T87304
T87305
T87306
T87308
T87309
T87310
T87311
T87312
T87314
T87315
T87317
T87318
T87319
T87320
T87321
T87322
T87323
T87325
T87325C
T87325D
T87325E
T87325G
T87326
T87326D
T87326E
T87326G
T87326H
T87329
T87329/1
T87329/3
T87330
T87331
T87331BU
T87332
T87334
T87338
T87339
T87343
T87343A
T87343C
T87343G
T87344
T87344G7
T87344G8
Achsschenkel vorne für T87277
Achsschenkel hinten für T87277
Pfannenaufnahme T87277
Querlenkerkugeln T87277
Deckelmutter blau 4 St.
Deckelmutter lila 4 St.
Hauptzahnrad leicht 43Z
Hauptzahnrad leicht 46Z
Hauptzahnrad leicht 47Z
Hauptzahnrad leicht 48Z
Hauptzahnrad leicht 46Z für Spider Diff
Hauptzahnrad leicht 47Z für Spider Diff
Hauptzahnrad leicht 48Z für Spider Diff
Achsschenkelhalterung mit 22° Winkel
Verstärkte ob. Vo. Querlenker
Achsschenkelhalterung mit 19° Winkel
Alu Achsschenkelhalterung
Untere hintere Halterung eloxiert
Querlenkerwellenhalterung vo ob
Alu Achsschenkel
Vo. Alu Gehäuseverstärkung
Hi. Alu Gehäuseverstärkung
Alu Befestigungsbolzen RC Platte
Schrauben + Unterlegscheiben M4 M3
Querlenker Gewinde ob. hi.
Umkehr Gewindestangen für Steuerung
Kugelköpfe Querlenker
Stoßdämpferhalterung vo
Stoßdämpferhalterung hi
RC Platte
Kohlefaser Transponder
Halteplatte Mitteldiff.
Servo Saver Platte 3 mm
Torsen Diff vo
Gehäusedeckel Torsen
Diff. Zahnrad-Ausgang
Antriebsgelenk Torsen vo
Torsen Kegelrad Vo/Hi
Mittl. Torsen Diff
Diff. Zahnrad-Ausgang
Bremsantriebsgelenk
Hauptzahnrad Torsen
Torsen Dichtungen
Stabilisatorstange 2,4 mm
Stabilisatorstange 2,6 mm
Hintere Stabilisatorstange 3 mm
Li/Re Gewindestangen ob. Querlenker
Federn Set News
Federn Set blau
Tuning Schwungscheibe
Set Doppelbremsen
Stahl Hauptzahnrad 48Z
Torsen Hauptzahnrad
Spider Diff vo oder hi
Getriebe Set Spider
Spider Diff. Gehäuse
Hauptzahnrad 46Z
Spider Mittel-Diff
Spider Zahnrad 47Z
Spider Zahnrad 48Z
COPYRIGHT T2M 2008
C
T87345
T87346
T87347
T87348
T87349
T87349L
T87349LU
T87350
T87351
T87352
T87353
T87354
T87355
T87356
T87356/1
T87357
T87362
T87363
T87364
T87365
T87368
T87369
T87370
T87374
T87375
T87376
T87377
T87385
T87386
T87389
T87390
T87392
T87394
T87395
T87396
T87397
T87398
T87400
T87410
T87411
T87412
T87413
T87416
T87418
T87537
T87613
T84139
T84139B
T220101
-4-
Bremsscheiben
Neue Alu Querlenker oben
Alu Querlenkerwellen-Halterung
Verstärkte Gelenkwellen vo
Zentral Alu Kardanwelle Chassis standard
Zentral Alu Kardanwelle Chassis verlängert
Mittl. CVD Kardanwelle
Hi. Kardanwelle
Bremsgestänge Set
Luftfilter Krümmer + Befestigung
Schrauben M3x22 mm
Hi. Tuning Kardan
Ferodo Bremsbacken
Stabilisatorstange vo 2,3 mm
Stabilisatorstange vo 2,5 mm
Stahl Hauptzahnrad 47Z
Vo. Alu Gehäuseverstärkung
Vo. Ob. Alu Querlenkerwellenhalterung
Leichte vo. Verstärkung
Leichte hi. Verstärkung
Lange Stoßdämpferfedern Soft
Lange Stoßdämpferfedern Hart
Schrauben RS2 Sport
Stoßdämpferhalterung hi
Karosserieklammern 1/8
Lang. Univ. Antriebswellen
Gas/Bremsgest. Set
Stoßdämpferstange vo lang
Stoßdämpferstange hi lang
Set lange Stoßdämpfer vo (2 St.)
Set lange Stoßdämpfer hi (2 St.)
Lange Stoßdämpfer hi 3,5 mm (2 St.)
Hi. Stoßdämpfergehäuse (2 St.)
Stoßdämpferwelle vo 3,5 mm (2 St.)
Stoßdämpferwelle hi 3,5 mm (2 St.)
Halterungen + Einstellringe
O-Ringe + Nylon Ringe + Sicherungssch.
Titan Set RS2 komplett
Set Titan Schrauben
Titan Schrauben 3x12 mm (10 St.)
Titan Schrauben 4x12 mm (10 St.)
Titan Schrauben 3x8 mm (10 St.)
Titan Schrauben 3x12 mm (10 St.)
Titan Schrauben 3x16 mm (10 St.)
2-Gang Getriebe
Antennenröhrchen (6 St.)
Leichte Radachsemutter (2 St.)
Leichte blaue Radachsemutter (2 St.)
Starter Box 1/8

Documents pareils